em geral que, nesta data, recebeu do Grupo BTG Pactual, proposta vinculante para a compra de 

quotas de titularidade da Companhia correspondentes à participação de 26,09% (vinte e seis inteiros 

e nove centésimos por cento) do capital social da Windsor Investimentos Imobiliários Ltda., CNPJ 

08.303.528/0001-41 (“Windsor”), por R$ 260.900.000,00 (duzentos e sessenta milhões e novecentos 

mil reais) (“Proposta”) a serem pagos à vista.  

A Companhia esclarece que é titular de quotas representativas de 52,5% do capital social da Windsor, 

sociedade que desenvolve o empreendimento imobiliário Jardim das Perdizes. 

Ademais, ressalta-se que a Companhia está analisando a Proposta e que a operação poderá ou não ser

[...]

general that, on this date, it received from the BTG Pactual Group, a binding proposal for the purchase 

of shares held by the Company corresponding to the 26.09% stake (twenty-six integers and nine 

hundredths percent) of the capital stock of Windsor Investimentos Imobiliários Ltda., CNPJ 

08.303.528/0001-41 ("Windsor"), for R$ 260,900,000.00 (two hundred and sixty million and nine 

hundred thousand reais) ("Proposal") to be paid in cash.  

The Company clarifies that it holds shares representing 52.5% of the stock capital of Windsor, the 

company that develops the Jardim das Perdizes real estate project. 

In addition, it should be noted that the Company is reviewing the Proposal and that the Transaction